

Żywiec, dnia 07 grudnia 2017 r.

Znak sprawy: ZPU.261.8.2017

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „**Wydzierżawienie sezonowego (mobilnego) lodowiska sztucznie mrożonego w sezonie zimowym 2017/2018, wynajem maszyny do konserwacji lodu (rolby) oraz wynajem dwóch kontenerów pełniących funkcję przebieralni i wypożyczalni.**”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TERŚCI SIWZ

Zamawiający informuje, iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Dot. części I zamówienia

„Czy Zamawiający wymaga aby teren posadowienia lodowiska został izolowany przez Wykonawcę w celu uniknięcia uszkodzeń podłoża co należy uwzględnić w wycenie ofertowej?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby teren posadowienia lodowiska został izolowany przez Wykonawcę w celu uniknięcia uszkodzeń podłoża co należy uwzględnić w wycenie ofertowej.

Pytanie 2:

Dot. części II zamówienia

„Czy Zamawiający posiada pomieszczenie do przechowywania maszyny do pielęgnacji lodu lub będzie posiadał odpowiedni kontenerowy garaż?”

Odpowiedź:

Zamawiający posiada pomieszczenie do przechowywania maszyny do pielęgnacji lodu.’

MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT NIE ULEGAJĄ ZMIANIE.